[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИ СТАРИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Парабельского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2024 г.                                                                                                              №   15-а

О комиссии по благоустройству

в Старицинском сельском поселении

           В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комиссию по благоустройству в составе:

Ильичёва А.А. – председатель комиссии;

Михайлов А.В., Свинтицкая Л.В., Хадкевич Н.С. - члены  комиссии.

2. Комиссии разработать и обнародовать план по благоустройству Старицинского сельского поселения на 2024 год.
3. Отменить постановление №16-а от 13.04.2012 г. «О комиссии по благоустройству в Старицинском сельском поселении».

4. Контроль оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                Р.Р. Истомина